
MUNICÍPIO DE PLANALTO 
CNPJ 76.460.526/0001-16 

Praça são Francisco de Assis, 1583 
Fone: (46)3555-8100 

85750-000 PLANALTO PARANÁ 

DECRETO N° 4438 DE 17 DE NOVEMBRO DE 2016. 

Nomeia Comissão Especial de Transição e da outras providências. 

MARLON FERNANDO KUHN, PREFEITO MUNICIPAL DE 
PLANALTO, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais 

DECRETA 

Art. 10 - Ficam designadas as pessoas abaixo relacionadas para sob a 
presidência do primeiro comporem a Comissão Especial de Transição. 

RUDINEI PAULO MARQUES CORREA 
PAULO ROGÉRIO DE OLIVIERA 
JONES ROBERTRO KINNER 
JOSÉ ADEMAR FREY 
DILSON CARLOS LABONDE 
LUIZ CARLOS BONI 

CPF - 003.824.799-20 
CPF -748.481.519-53 
CPF -722.777.189-04 
CPF - 603.561.899-53 
CPF - 554.950.369-72 
CPF -747.491.029-20 

Art. 20 - O presente Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos 
dezessete dias do mês de novembro do ano de dois mil e dezesseis. 


